
Strona 1 z 3 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.188.2024 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.188.2024 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 8 października 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

 
 

zarządzam, co następuje: 

 § 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2024 r., w następujący sposób: 

Dział Rozdział Treść Kwota 

751 

  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

209,00 

  

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 209,00 

  

- dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

209,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 600,00 

  

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 317 600,00 

  

- dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

317 600,00 

852 
  

Pomoc społeczna 49 300,00 

  

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 49 300,00 

  

- dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

49 300,00 

Razem: 367 109,00 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2024 r., w następujący sposób: 

Dział Rozdział Treść Kwota 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

209,00 

  

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 209,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

209,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 600,00 

  

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 317 600,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

2 946,64 



Strona 2 z 3 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.188.2024 

 

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

314 653,36 

852   Pomoc społeczna 49 300,00 

  

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 49 300,00 

  - wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

  

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

-2 172,63 

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

2 172,63 

Razem: 367 109,00 

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian automatycznie ulega zmianie tabela nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2024 rok” do Uchwały Rady Gminy Krzyżanowice 

Nr LXIV/94/2023 Rady Gminy w Krzyżanowicach z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

§ 3 

W wyniku dokonanych zmian, budżet gminy na 2024 rok przedstawia się następująco: 

− plan dochodów w kwocie    82 055 043,72 zł 

− plan wydatków w kwocie     88 978 769,46 zł 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Michna 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 



Strona 3 z 3 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.188.2024 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian  
do Zarządzenia Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.188.2024 

 
 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

 
1. zmiana planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku – 

Białej znak DBB.3113.29.2024 z dnia 02.10.2024 r. (środki przeznaczone na pokrycie kosztów transportu 

dokumentów do Archiwum Państwowego). 

2. zmiana planu dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.195.143.2024 

z dnia 04.10.2024 r. (środki przeznaczone na wypłatę jednorazowych zasiłków powodziowych). 

3. zmiana planu dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.195.145.2024 

z dnia 04.10.2024 r. (środki przeznaczone na wypłatę jednorazowych zasiłków powodziowych). 

4. zmiana planu dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.199.6.2024 z dnia 

04.10.2024 r. (środki przeznaczone na prowadzenie akcji przeciwpowodziowej i usuwanie skutków powodzi). 

5. wnioski kierowników jednostek i referatów organizacyjnych o dokonanie zmian w planie finansowym dochodów 

i wydatków dotyczące bieżącej działalności.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 


